Ferme Auberge du Roc

Famille Lapeyre
24170 Saint Pompon T : 05 53 28 45 25 F : 05 53 59 61 94

www.fermeaubergeduroc.com

BON DE COMMANDE

Valable du 1% octobre au 31 décembre 2025

DESIGNATION POIDS PRIXTTC QTE TOTAL TTC
Foie gras d'oie 130g 24,00 €
Foie gras d'oie 190g 35,00 €
Foie gras d'oie 330g 57,00 €
Foie gras d’oie truffé 190g 44,00 €
Confit d’oie 700g 19,00 €
Gésiers d'oie confits 180g 7,00 €
Gésiers d'oie confits 3509 12,00 €
Rillettes d’oie 190g 7,50 €
Graisse d'oie 3509 5,00 €
Foie gras de canard 90g 15,00 €
Foie gras de canard 130g 22,00 €
Foie gras de canard 190g 28,00 €
Foie gras de canard 330g 46,00 €
Foie gras de canard mi-cuit (Ballotin) 200g 22,00 €
Foie gras de canard mi-cuit (Ballotin) 400g 44,00 €
Foie gras de canard truffé 190g 36,00 €
Bloc de foie gras de canard 65g 7,50 €
Bloc de foie gras de canard 100g 12,50 €
Bloc de foie gras de canard 200g 22,50 €
Bloc de foie gras de canard 400g 42,00 €
Paté au foie gras de canard 130g 8,00 €
Paté au foie gras de canard 190g 11,00 €
Paté au foie gras de canard truffé 190g 13,50 €
Confit de canard 450g 11,00 €
Confit de canard 430g 14,00 €
Confit de canard 600g 15,00 €
Gésiers de canard confits 180g 7,00 €
Gésiers de canard confits 3309 12,00 €
Haricots cuisinés 7,00 €

Cassoulet aux manchons 11,00 €


http://www.fermeaubergeduroc.com/

DESIGNATION

Rillettes de canard

Rillettes de canard

Graisse de canard

Cou de canard confit

Cassoulet

Cassoulet

Véritable anchaud périgourdin

Paté de campagne aux baies de geniévre
Cepes extra au naturel tétes et jambes
Cepes extra au naturel tétes et jambes

Cepes extra cuisiné tétes et jambes

POIDS
130g
190g
3509
300g
820g
1,6kg
500g
190g
250g
500g

250g

PRIXTTC QTE TOTAL TTC
5,00 €
7,50 €
5,00 €

14,00 €
12,00 €
23,00 €
12,00 €
5,00 €
15,00€
28,50€

16,00€

TOTAUX

Frais de port en fonction du montant de votre commande *

ADRESSE D’EXPEDITION

Nom

Adresse

Code postal

Téléphone

MODE DE REGLEMENT

Chéque bancaire joint a la commande

Carte bancaire ( n'oubliez pas de signer ci-dessous )

no

Date de validité

(Mois / Année )

3 chiffres inscrits au dos de votre carte bancaire

Signature

TOTAL DE MA COMMANDE

Prénom

Ville

Date de livraison souhaitée

CONDITIONS DE VENTE

Nos prix s’entendent TTC, hors frais de port.

* Frais de port en France métropolitaine

Total de commande inférieure a 150€ 15,00 €
Total de commande entre 151€ et 300€ 20,00 €
Total de commande entre 301€ et 450€ 30,00 €
Total de commande supérieure a 451€ Gratuit

Nos marchandises voyagent sous la responsabilité du
transporteur. Veuillez vérifier I'état du colis a la livraison et

effectuez des réserves si vous avez des doutes.

Toute commande non accompagnée d’un mode de réglement ne sera pas envoyée.



	ADRESSE D’EXPÉDITION
	TOTAL DE MA COMMANDE

	MODE DE RÈGLEMENT CONDITIONS DE VENTE
	Toute commande non accompagnée d’un mode de règlement ne sera pas envoyée.


