

## Ferme Auberge du Roc

## **Famille Lapeyre**

24170 Saint Pompon T: 05 53 28 45 25 F: 05 53 59 61 94

www.fermeaubergeduroc.com

## **BON DE COMMANDE**

Valable du 1er octobre au 31 décembre 2025

DÉSIGNATION	POIDS	PRIX TTC	QTÉ	TOTAL TTC
Foie gras d'oie	130g	24,00 €		
Foie gras d'oie	190g	35,00 €		
Foie gras d'oie	330g	57,00 €		
Foie gras d'oie truffé	190g	44,00 €		
Confit d'oie	700g	19,00 €		
Gésiers d'oie confits	180g	7,00 €		
Gésiers d'oie confits	350g	12,00 €		
Rillettes d'oie	190g	7,50 €		
Graisse d'oie	350g	5,00 €		
Foie gras de canard	90g	15,00 €		
Foie gras de canard	130g	22,00 €		
Foie gras de canard	190g	28,00 €		
Foie gras de canard	330g	46,00 €		
Foie gras de canard mi-cuit (Ballotin)	200g	22,00 €		
Foie gras de canard mi-cuit (Ballotin)	400g	44,00 €		
Foie gras de canard truffé	190g	36,00 €		
Bloc de foie gras de canard	65g	7,50 €		
Bloc de foie gras de canard	100g	12,50 €		
Bloc de foie gras de canard	200g	22,50 €		
Bloc de foie gras de canard	400g	42,00 €		
Pâté au foie gras de canard	130g	8,00 €		
Pâté au foie gras de canard	190g	11,00 €		
Pâté au foie gras de canard truffé	190g	13,50 €		
Confit de canard	450g	11,00 €		
Confit de canard	430g	14,00 €		
Confit de canard	600g	15,00 €		
Gésiers de canard confits	180g	7,00 €		
Gésiers de canard confits	330g	12,00 €		
Haricots cuisinés		7,00 €		
Cassoulet aux manchons		11,00 €		

DÉSIGNATION		POIDS	PRIX TTC	QTÉ	TOTAL TI	C		
Rillettes de canard		130	g 5,00 €					
Rillettes de canard		1900	g 7,50 €					
Graisse de canard 350g			g 5,00 €					
Cou de canard confit 300g			g 14,00 €					
Cassoulet 820g			g 12,00 €					
Cassoulet 1,6kg			g 23,00 €					
Véritable anchaud périgourdin 500g			g 12,00 €					
Pâté de campagne aux baies de genièvre 19			g 5,00 €					
Cèpes extra au naturel têtes et jambes			g 15,00€					
Cèpes extra au naturel têtes et jambes			g 28,50€					
Cèpes extra cuisiné têtes et jambes			g 16,00€					
		JX						
	I	Frais de port en fonctio	on du montant de v	otre commande *				
	•	_	TOTAL DE	MA COMMANDE				
ADRESSE	D'EXPÉDIT	ION						
Name			Prénom					
Nom			Prenom					
Adresse								
Code postal		Ville						
Téléphone		Date de livraison souhaitée						
MODED	E DÈOLEME	NIT	_	ONDITIO	NO DE VE	NITE		
MODE D	E RÈGLEME	N I	•	OILIGNO	NS DE VE	NIE		
Chèque bancaire joint à la commande				Nos prix s'entendent TTC, hors frais de port.  * Frais de port en France métropolitaine				
Carte bancaire ( n'oubliez pas de signer ci-dessous )				otal de commande inf	-	15,00 €		
				otal de commande er		20,00 €		
			To	otal de commande er	tre 301€ et 450€	30,00€		
				otal de commande su	périeure à 451€	Gratuit		
Date de validité		( Mois / Anne		ns marchandisos vov	agent sous la response	hilité du		
3 chiffres inscrits au dos de votre carte bancaire				Nos marchandises voyagent sous la responsabilité du transporteur. Veuillez vérifier l'état du colis à la livraison et				
				effectuez des réserves si vous avez des doutes.				
Signature								